SCRIPTA. — Epistolæ Petri Blesensis, 1.

Epistolæ variorum ad Petrum aliostr. — Retrod. Rothomag. archiepisc., 96. Richardi et monacho Cisterciensis sedem Cantuar. evertit, 302. Huberti Cantuar. archiepisc., 403. Aleonore reginæ ad Celestinum papam, 452. Gubernis archiepisc. Senonens. ad Gregor. papam, 460. Durisæ Glirigeoti ad Theobaldum comitem, 476. Frederici imperat. ad Saadinum, 497. Capituli Virgoniæ ad papam Innocent. III, 512. Fratrum Majoris monasterii ad episc. Nannetensem, *ibid.* Adriani papæ ad Henricum II imperat., 515.

Sermones Petri Blesensis de tempore, 559. De festo Domini et sanctorum, 627 et seq. De festo communi, 706.

Opuscula. — Liber de transfiguratione Domini, 777. — Id. de conversione sancti Pauli, 791. — Compendium in Job. ad Henricum II Anglor. regem, 795. — Liber contra periculum Judæorum, 825. — Tractatus duplex de charitate Dei et proximi, 871. — Passio Reginaldi principis olim Antiocheni, 957. — Dialogus inter regem Henricum II et abbatem Bonavallensem, 975. — De duodecim utilitatibus tribulationis, 989. — Tractatus quæ ex ant. 1005. — De divisione et scriptoribus sacrorum librorum, 1031. — De accedenda Hierosolymitana peregrinatione, 1037. — Instructio filioi catholice ab Alexandro III missa ad Soldanum Iconii, 1019. — Liber de confessione sacramentali, 1077. — Liber de penitentia vel satisfactione a succedente injungenda, 1091. — Canon episcopalis seu tractatus de institutione episcopali, 1197. — Invectiva in depravatorem operum Petri Blesensis, 1115. — Fragmentum epistolæ de silentio servando, 1125. — Liber de arte dictandi, 1127.

Poëma. — Cantionastue lucta carnis et spiritus, *ibid.*

— Carmen contra clericos voluptati deditos, 1129. — Tractatus metricus de SS. Altaris mysterio, 1133. — Tractatus metricus de penitentia, 1135. — Versus pro vino et alii contra Cervi iam, 1135.

APPENDIX. — Chartæ quorundam episcoporum et regum ad opus Petri Bles. e. incuditionam. — Henrici Blesensis episc., 1157, 1159 et seq. Richardi Anglorum reg., 1159. Urbani III pape et Henrici II Anglorum reg., 1160 et seq. Henrici abbatis Vialupe, 1163. Fundationis abbatis Saviniaci in Normannia, a Rodulfo Siger arm.

et aliis dominis ex eisdem familia, 1163. Confirmatio hujus fundationis ab Henrico Angli rege, 1161 et seqq. Fundationis abbatis de Blanca Landia, a Richardo de Hava, 1163. Petri Cambii Parisiensis episcopi, 1168.

Litteræ celebris Facultatis theologicæ Parisiensis (an. 1414), ad prælatos et clerum totius regni Franciæ ad abbreviationem Festi gentilitii *Fulvorum* dicti, 1169. — Conclusiones quasdam ad praxim spectantes ex præcedentibus litteris, 1173.